



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 января 2022 года

№ 17

г. Камбарка

О создании рабочей группы по подготовке электронной Книги Памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 12 июня 2021 года № Пр-1006 о выполнении пункта 6 раздела 2 Протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 20 мая 2021 года № 43 «О создании электронных Книг памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации», распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 27 декабря 2021 года № 1450-р «О создании Удмуртской республиканской рабочей группы по подготовке электронных Книг памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации», с целью увековечения памяти максимального количества участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в малых населенных пунктах и определению их имен и судеб:

- 1. Создать рабочую группу по подготовке электронной Книги Памяти сел и муниципальных образований в Российской Федерации в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
- 2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке электронной Книги Памяти сел и муниципальных образований Российской Федерации в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее Рабочая группа).
- 3. Рабочей группе организовать работу по исполнению поручения Президента Российской Федерации от 21 июня 2021 года № Пр-1006 до 01 марта 2024 года.
- 4. Назначить координатором, ответственным за взаимодействие с Удмуртской республиканской рабочей группой по подготовке электронных Книг памяти сел и муниципальных образований в Российской Федерации заместителя начальника Управления начальника отдела делопроизводства и архивного дела Управления организационной работы, архивного дела, информатизации и контроля Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Климовских О.Н.